
Série  koupelnových baterií  elegantních
tvarů Deep by JIKA nabízí ucelenou řadu
modelů. Vanová nástěnná termostatická
baterie  obsahuje  sprchový  set:  ruční
sprchu  Ø  100  mm  s  3  funkcemi,
sprchovou hadici 1700 mm se systémem
AntiTwist proti  překroucení, držák ruční
sprchy, disponuje geniálním termostatem
s funkcí Safety stop, který zajistí stálou,
nekolísající  teplotu  nastavené  vody.
Navíc  obsahuje  zpětnou  klapku  proti
nasá t í  zneč iš těné  vody  zpě t  do
vodovodního řádu a umí pomocí EcoStop
tlačítku regulovat průtok vody s úsporou
až 50%. Keramická kartuš (Ø 37 mm) je
vylepšena  systémem  EcoDisk,  který
reguluje množství a teplotu míchané vody
a dokáže snížit teplotu až na polovinu. Na
chromový  povrch  a  keramickou  kartuš
vodovodních  bater i í  poskytu jeme
prodlouženou záruku 5 let. Na sprchové
příslušenství se vztahuje záruka 2 roky.
Bater ie  Deep  by  JIKA  kompletně
montované a 100% testované v továrně
JIKA ve Znojmě.

Vanová nástěnná termostatická baterie se sprchovou sadou: ruční
sprcha, sprchová hadice, držák sprchy, chrom

Místo použití: Vana
Povrchová úprava: Chrom
Typ baterie: Termostatická
Typ instalace: Nástěnné

Technické výkresy

23
1

Ø
45

46

15
9

102 81

271
150

Ø65
Min. 134

Max. 166

G1/2"

G1/2"

G1/2"
3°

3°
140

104

Deep by Jika H3231U70042711

© Copyright 2024, JIKA <11 | 19-04-2024 |
01


